
28.08.09 MUVAZAA İLE MÜCADELEDE YENİ BİR DÖNEM! 

Değerli Meslektaşlarımız;

Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından 01.07.2009 tarihinde, eczacı odalarının etkinliği ve muvazaa ile

mücadele konusunda Odalarımız ve Birliğimiz açısından son derece önemli olan ve İlaç ve Eczacılık Müdürlüğü ile eşgüdüm

içinde çalışmaya ve muvazaa ile birlikte mücadeleye olanak tanıyan 2009/40 sayılı Genelge yayımlanmıştır. Bu Genelge,

Birliğimizin web sayfasında �YENİ BİR DÖNEM!� başlığı ile duyurulmuş, genelgenin yayımlandığı tarihten bu yana sürdürülen

çalışmalar da muvazaa ile mücadele açısından yeni bir dönemin başladığını açık bir şekilde göstermiştir.

Genelgenin yayımından sonra İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü başkanlığında TEB Genel Sekreteri ile Genel Müdürlük ve Türk

Eczacıları Birliği avukat ve eczacılarından oluşan toplam 6 kişilik bir komisyon oluşturulmuştur. Komisyonun 15 günde bir

toplanması; komisyon toplantılarında, toplantıda dosyası görüşülecek olan eczacının kayıtlı bulunduğu ve muvazaa kanaati

bildirmiş Eczacı Odalarından birer yöneticinin de hazır bulunması kararlaştırılmıştır. 

Bu komisyon bugüne kadar 06.08.2009 ve 20.08.2009 tarihlerinde olmak üzere iki kez toplanmış, bu toplantılarda görüşülen 17

dosyanın tamamı için oybirliği ile muvazaa kararı verilmiştir. Bu dosyaların hepsi, ilgili Bölge Eczacı Odaları tarafından muvazaa

kanaati bildirilmekle birlikte İl Sağlık Müdürlüğü tarafından ruhsat düzenlenme kararı alınan ve oluşan görüş ayrılığı nedeniyle

2009/40 sayılı Genelge gereğince değerlendirilmek üzere Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü�ne gönderilen

dosyalardır. 

Komisyon toplantıları sonrasında İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğünce,  ilgili İl Sağlık Müdürlüklerine yazılı bildirimde

bulunularak, dosyalar hakkında alınan kararlar bildirilmiş; böylece, Bölge Eczacı Odaları tarafından muvazaalı kanaati oluşan

hiçbir eczanenin açılmaması sağlanmıştır. 

Komisyonun 20.08.2009 tarihinde yapılan ikinci toplantısında, komisyon çalışmalarının ve görüşülen dosyalara ait sonuçların

eczacı kamuoyu ile paylaşılmasının, mesleğimizin kanayan yarası olan muvazaa ile mücadelede yarar sağlayacağı ve muvazaalı

eczane açma girişimlerini asgariye indireceği, ilerleyen dönemde ise tamamen ortadan kaldıracağı değerlendirilmiştir. 

2009/40 Sayılı Genelge ile başlayan yeni dönemde, İlaç Eczacılık Genel Müdürlüğü, Birliğimiz ve Bölge Eczacı Odalarımızın

uyumlu ve özverili çalışmaları ile muvazaa ile mücadelede kısa sürede çok yol alınacağına yürekten inanıyoruz.

Bu yeni dönemi İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü  ve  Türk Eczacıları Birliği muvazzalı eczane açılışlarına ve mevcut muvazaalı

eczanelere  karşı bir seferberlik durumu olarak nitelemekte ve konuya ilişkin tüm üyelerimizin katkı ve çabalarını

beklemektedir.

Muvazaalı eczane açılışlarının engellenmesi ve daha önceden açılmış olan muvazaalı eczanelerin faaliyetlerine son verilmesinin

sağlanması için sürdürülen ve sürdürülecek olan tüm çalışmalar, Bölge Eczacı Odalarının yıllardır  meslek onuru adına verdiği

haklı mücadelelerinin  kazanılmasında önemli rol oynayacaktır.

Bölgelerindeki muvazaalı eczanelerin saptanması, bu konuda tüm bilgi ve kanıtların elde edilmesi ve Bölge Eczacı Odaları ile

paylaşımı noktasında tüm meslektaşlarımızın üzerine düşeni fazlasıyla yapacağına olan inancımızla mesleğimizin bu kanayan

yarasına en kısa sürede hep birlikte son vereceğimizi umuyoruz.

Saygılarımızla,

Türk Eczacıları Birliği 

Merkez Heyeti
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